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Belgian Gan Federation 15/08/2023
AVIS O FICIEL

OFFICIELE BERICHTEN
15/2023

Officials meeting 07/08/2023 te/a Oostende

Regisseur: Brieau Julie

Koerscommissarissen/Commissaires de courses: M. Beetens C., M. Cock J., M. Dupontseel F., M.
Ysembaert R.

Aankomstrechter/Juge a I’arrivéé: M. Foulon R.

Starter: M. Dubois D.

Dierenarts/Veterinaire: M. Van Dooren D.

Officials meeting 14/08/2023 te/a Oostende

Regisseur: Brieau Julie

Koerscommissarissen/Commissaires de courses: M. Beetens C., M. Cock J., M. Dupontseel F., M.
Ysembaert R.

Aankomstrechter/Juge a I’arrivéé: M. Foulon R.

Starter: M. Dubois D.

Dierenarts/Veterinaire: M. Van Dooren D.

FORFAITS

MEO E.
RADOVIC G.

NEGATIEVE DOPINGCONTROLES
CONTROLES DOPING NEGATIFS

Date Hippodroom Cheval/Paard Entr/Trainer
10.07.2023 Oostende ISCA (IRE) DE KONINCK B.
17.07.2023 Oostende JOJO (IRE) VERMEULEN N.
24.07.2023 Oostende PUSH THE BUTTON (HOL) VERHEL E.
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Licences — Vergunningen

Jockeys
Jockeys Minimumgewicht (kg)
BALCAEN Seppe 56.0
BOGAERTS Jurico 51.5
CLIIMANS Koen 56.5
DE BLENDE Lien 53.0
DE CEULAER Sanne 50.0
DEHENS Christophe 53.5
DEHENS Morgan 45.0
FRANCOIS Stefaan 54.0
FRANKENNE Maureen 47.0
HELLYN Stephen 56.0
JACOBS Félice 52.0
MONGIL Wiliam 56.0
OTTEVAERE Jelle TBC
SWINNENS Michelle 54.0
VANDERBEKE Kobe 48.0
VERMEERSCH Sara 48.5

Jockeys Apprentis/Leerling Jockeys

CORYN Iluna 45.0
TEVELS Morgane TBC
VANDERSCHUEREN Laura 49.0

Jockeys bénéficiant d’une décharge/Jockeys die van een
ontheffing genieten

Jockeys a décharge/Jockeys met ontheffing Vict
BALCAEN Seppe 6 (+2)
CORYN lluna 0

DEHENS Morgan

FRANKENNE Maureen

OTTEVAERE Jelle

TEVELS Morgane

RPIO|IOCIO|IN

VANDERSCHUEREN Laura
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Gentlemen — Riders & Cavalieres

Gentlemen — Riders Minimumgewicht (kg)
AELBRECHT Cesar 65.0
BEETENS Carlo 68.5
DE BRUYCKER Andy 62.5
DE LANDTSHEER Xim 62.0
DENO Patrick TBC
JENNEN Yvan 66.0

Cavaliéres Minimumgewicht (kg)
BERTIAUX Alice 55.0
BOUCKAERT Megan 59.0
CARMELIET Laeticia 58.0
DEBAETS Julie 60.0
DIELTJENS Karen 53.0
PEELMAN Priscilla 65.0
SPECKENS Eleonore 53.0
STAPPAERTS Sascha 58.0
VERMEIRSCH Claudia 57.0
VERVAECK Chelsea 55.0
WUYLENS Anke TBC

*TBC : To Be Confirmed

Amateurs (G&C) bénéficiant d’une décharge/
Amateurs (G&C) die van een ontheffing genieten.

Amateurs a décharge/
Amateurs met ontheffing

Vict

AELBRECHT Cesar

BOUCKAERT Megan

DEBAETS Julie

DE BRUYCKER Andy

DE LANDTSHEER Xim

SPECKENS Eleonore

VERMEIRSCH Claudia

VERVAECK Chelsea

WUYLENS Anke

O|lr| OO, O|lOC|O|O
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CERTIFICATS RETIRE/ AFGENOMEN CERTIFICATEN

TATSTHEWAYTODOIT (GB) | h.b. 2018 | Mayson — Resist (Rock Of Gibraltar) HOL
ROYAL EMERTHER (IRE) h.b. 2019 | Mehmas — Tifariti (Elusive Quality) HOL
ME NEXT (GB) f.alz. | 2019 | Equiano — Next One (Cape Cross) HOL
CERTIFICATS DEPOSES/GEDEPONEERDE CERTIFICATEN
JOSTSEA (FR) f.b. 2020 Born To Sea — The Jostler (Dansili) FR
ENNEDI (FR) f.b. 2021 Seahenge — Saga Heidi (Haatef) FR
SIMONS KING (IRE) m.b. | 2018 Kingman — Sanaya (Barathea) GER
CONTRAT DE VENTE - VERKOOPCONTRACT
Vendeur/Verkoper Nom/Naam Acheteur/Koper Date/Datum
COURBOT G. IL VINCITORE (FR) ASSELMAN N. 02.08.2023
CABRIOLET BVBA PEARL BAY (GB) PRIVAAT 3.08.2023
STAL PINK PANTHER JOY BAY (FR) PRIVAAT 01.08.2023
LOCATION/ VERHUUR
Loueur/Verhuurder Nom/Naam Locataire/Huurder Date/
Datum
VAN DEN DRIESSCHE |CARRINE CARRINA (IRE) |VANDYCKD. Opzegging
N. huurcontract
op 15.08.2023

SORTIE DEFINITIVEMENT D’ENTRAINEMENT /

DEFINITIEF UIT TRAINING

Nom/naam Date/Datum
PEARL BAY (GB) 03.08.2023
JOY BAY (FR) 01.08.2023
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STATISTIEKENSTATISTIQUES

PROPRIETAIRES / EIGENAARS 2023

VERMEULEN Nancy 20.700,00
MOONS Nicole 19.550,00
RENSTAL FLORYN 19.500,00
STAL MARTENSBERG 16.750,00
STAL DITOLU 14.150,00
DERUWEZ Martine 13.725,00
DERYCKE Stijn 13.250,00
DE VLAMINCK Thierry 11.650,00
GERNAY TH& M 10.750,00
STAL BAYA 7.800,00
STAL CARPE DIEM 7.500,00
CABRIOLET Bvba 7.350,00
STAL SCHEVENINGEN 7.200,00
VAN DEN WEGHE Melanie 7.000,00
STEELAND Marc 6.850,00
SCHMITT Guido WH 6.750,00
ECURIE GODECHARLE 6.625,00
LUYCKX Yannick 6.500,00
DEJAEGER Patrick 6.250,00
VANDEPUTTE Els 6.250,00
GIESGEN Ulrich 6.150,00
NOBILE Frank 6.050,00
ZAMAN STABLES 6.000,00
BIRK Ursula U.A. 5.700,00
RUITERSHOP BOXMEER RH 5.700,00
NEMEGHEER Geert 5.675,00
VERHELW Erik 5.650,00
LIEMAX HORSES 5.600,00
CAENEPEEL-LEGRAND 5.550,00
STALL WEVLINGHOVEN 5.300,00
PLASSCHAERT J-M. 5.250,00
PIETSCH Caroline 5.200,00
POTTERS Marissa 5.000,00
STAL MOLENHOF 5.000,00

GRATZ Stefan Johannes 4,950,00
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STAL GUSKY

HAAZE Laura

STAL KLAVERHOF
STAL MATIS & MAURO

VERSCHUEREN Mme A.M.

CARMELIET Mlle L.
MAES Frank

SCHEPENS - MERVYLDE
SWANN April Joy
SCHWINN Susanne
SZLANYINKA Vanessa
SCUDERIA SIENA
KETELS K - COCQUYTJ
RADOVIC Goran

P.G.H.M. van KEMPEN
ECURIE CROCODILE
BRUNSVELD - MULDERS
DE WAELE Hubert
LANNOO Seppe
BOUCKAERT M&G
WEIS Sarah

GORITZ Jochen

STAL DE LANDTSHEER
ASSELMAN Naomi
VALERIO Jean-Marc
STALL WINTERHUDE
GESTUT MOENCHHOF
VERSTREPEN J.
HELLIER Sarah Jane
DECKERS Peter
SCHWANENBERG Claudia
STAL PINK PANTHER
JANSSEN Mme Chr.
STAL THEHAPPYFEW
LEGACYRUNNERS
CALLEBAUT Deborah
RENNSTALL DARBOVEN
STOQUART Jacques
LMGW BLOODSTOCK
ACE-RACING
AESCHBACHER Urs
VANDERBEKE Bjorn

4.750,00
4.750,00
4.725,00
4.600,00
4.250,00
4.075,00
4.000,00
3.900,00
3.800,00
3.650,00
3.625,00
3.600,00
3.550,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.300,00
3.300,00
2.850,00
2.700,00
2.700,00
2.600,00
2.575,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.400,00
2.400,00
2.050,00
2.000,00
2.000,00
1.950,00
1.900,00
1.850,00
1.800,00
1.600,00
1.600,00
1.550,00
1.400,00
1.400,00
1.250,00
1.200,00
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SCHAEFER u WINDELEN
MEO Enzo

SCHOUTEET Andy
SNIJDERS Gijs

VAN DER MEULEN Romy
RENZ Sandra

SPM HORSE RACING
MARCAM

TANDETZKI Irena
WEISSMEIER Nadine

DE WAELE Danny
ECURIE DIAZ

D"HAESE Andy

ENGELS Anne
RENNSTALL SCHWARZER MAURER
ZOETELIEF G.T.
DUMOULIN Daniel
FROEHLICH Ursula

VAN VLAENDEREN Stefan
AM STABLES

VINK Jan S.

STAL MALOCA

DENVIC STABLES
JEDDARI Said

KEPPENS Jan

MEIJER Geerdina
QUATRE HUIT STABLES
PARMENTIER Maureen
ROOBAERT René

VAN DER AUWERA Willy
WERRON lIris

VAN REYBROUCK Eric
DOUBLEYOQU2

1.100,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
950
900
800
800
800
750
750
600
600
600
600
500
400
400
350
350
300
300
300
250
250
200
200
200
200
200
125
100
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ENTRAINEURSGAGNANTS / WINNENDE TRAINERS 2023

JACOBS Felice
VERMEULEN Nancy
MOONS Nicole
DERYCKE Stijn
FLORYN Angelo
GERNAY Gaelle
KNUIMAN W.
LANTSOGHT Niels
LUYCKX Yannick
POTTERS T.

SMITH J.H.

WEIS Sarah

HOFER Mario

OOST Davy

PIETSCH Caroline
PLASSCHAERT Jean-Marie
VAN DEN WEGHE Melanie
VERBERKT Peter
VERMEERSCH Sara
BEETENS Carlo
BERNARD JF Mme
BOUCKAERT Mario
CAENEPEEL Filip
CAENEPEEL-LEGRAND
COURBOT Guillaume
DE KONINCK Bart
DE VLAMINCK Th.
DE WAELE Danny
DECKERS Peter
DEJAEGER Patrick
DELOBELLE Sofie
GIESGEN Laura
GODECHARLE Estelle
GREWE Henk
HELLIER Bruce
HENDRIKS Janna
HERMANS André
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LANNOO Luc
O"HALLORAN Carla
SCHEPENS Amory
VAN KEMPEN PGHM.
VANDEPUTTE Els
VERHEW Erik
VERHEYEN Mme N.
VERSCHUEREN Mme A-M.
von der RECKE Chr.

i

JOCKEYS ET APPRENTIS /JOCKEYS EN LEERLING JOCKEYS 2023

Noms léres 2émes 3émes  4émes Non  Total
Placés Montes
CLIJMANS Koen 11 8 5 4 26 54
BREUX Stephane 9 11 7 10 33 70
HELLYN Stephen 7 9 8 8 15 47
V D TROOST Anna 6 4 3 0 22 35
MONGIL William 5 4 5 5 10 29
VERMEERSCH Sara 4 6 8 6 22 46
TISON Sophie 4 3 6 4 24 41
BALCAEN Seppe 4 1 6 0 14 25
WEBER Robin 3 4 2 1 5 15
HAEDENS Robin 3 0 1 1 19 24
VANDERBEKE Kobe 2 5 6 5 43 61
MARIEN Jente 2 1 2 4 7 16
FRANCOIS Stefaan 2 0 2 0 7 11
DE CEULAER Sanne 2 0 1 2 11 16
BYRNE Sean 2 0 0 3 13 18
VOGT Sibylle 2 0 0 1 3 6
DEHENS Christophe 1 9 4 7 40 61
PIETSCH Alexander 1 4 2 2 3 12
SANTANGELO Concetto 1 3 2 3 22 31
LEFEBVRE Fabien 1 2 0 2 3 8
ABIK Michal 1 2 0 0 4 7
WOLFF Leon 1 1 1 2 6 11
DEHENS Morgan 1 1 1 1 15 19
JACOBS Félice 1 0 0 2 4 7
VANDERSCHUEREN Laura 1 0 0 1 8 10
BOGAERTS Jurico 1 0 0 0 4 5
NOBILI Marc 1 0 0 0 0 1
TEVELS Morgane 0 1 0 0 3 4
KOYUNCU Stefanie 0 1 0 0 0 1
WATLOW Martin 0 0 1 0 7 8
SEIDL Martin 0 0 1 0 3 4
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TURGANAALY ULUU 0 0 1 0 0 1
DE BLENDE Lien 0 0 0 1 5 6
OTTEVAERE Jelle 0 0 0 1 4 5
FRANKENNE Maureen 0 0 0 0 6 6
CORYN Illuna 0 0 0 0 4 4
AKARI-SOUIDANE Sarah 0 0 0 0 3 3
PECHEUR Maxim 0 0 0 0 2 2
SANNA Mirko 0 0 0 0 2 2
ENGELS Lilli-Marie 0 0 0 0 1 1
WEIS Alexander 0 0 0 0 1 1
CAVALIERES 2023*
Noms léres  2émes 3emes  4emes Non Total
Placés Montes
DIETEREN Lize HW 2 1 2 3 18 26
DIELTJENS Karen 1 2 2 4 18 27
STAPPAERTS Sascha Mlle 1 1 1 2 6 11
SCHUBERT Alina 0 1 0 0 0 1
GAST Marie 0 0 2 0 3 5
BRUGGEMANN Silke 0 0 1 0 1 2
LAQUAI Jagueline 0 0 1 0 0 1
BERTIAUX Alice 0 0 0 0 1 1
CARMELIET Laeticia 0 0 0 0 1 1
WERRON lris 0 0 0 0 1 1

*Alle rennen/ Toutes les courses

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR CAVALIERES 2023

Noms léres  2émes 3émes  4émes Non Total
Placés Montes
SCHUBERT Alina 0 1 0 0 0 1
STAPPAERTS Sascha 0 1 0 1 0 2
BRUGGEMAN Silke 0 0 1 0 0 1
LAQUAI Jacqueline 0 0 1 0 0 1
BERTIAUX Alice 0 0 0 0 1 1
CARMELIET Laeticia 0 0 0 0 1 1
DEHENS Morgan 0 0 0 0 1 1

10



Noms

SNIJDERS Gijs

DENO Patrick
VERBERKT Rens

DE BRUYCKER Andy
AELBRECHT Cesar

y

Belgian Galop Federation

GENTLEMEN RIDERS 2023*

1éres 2émes  3émes 4émes

O O O B~ -
O O O o o
O O O O -
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*Alle rennen/ Toutes les courses

Non

0

0
0
2
1

Total
Placés Montes

RN R RN

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR GENTLEMEN-

Noms

DENO Patrick
SNIJDERS Gijs
VERBERKT Rens

DE BRUYCKER Andy
AELBRECHT Cesar

RIDERS 2023

1éres 2émes  3émes 4émes

O O O - B
o O O o o
O O O o o
o O —» O O

Non

Total
Placés Montes
0 1
0 1
0 1
2 2
1 1
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Résultats a I’étranger

Resultaten buitenland

Résume 2023 Samenvatting 2023

Participants 732 Deelnames 732

Gagnants 46 Winnend 46

Placés 72 Geplaatst 72
TORPEN H.PS. 6a. 23.08.01 DEAUVILLE 1400 H'cap 12
SIRIUS SLEW (GB) H.PS. 7a. 23.08.01 DEAUVILLE 1400 H'cap 10
ALBEDO H.PS. 6a. 23.08.01 DEAUVILLE 1400 H'cap 15
ENNEDI F.PS. 2a. 23.08.01 DEAUVILLE 1200 Cond 7
WINGS OF FIRE H.PS. 4a. 23.08.02 VICHY 2800 H'cap 11
DARIYANGEL H.PS. 4a. 23.08.02 CLAIREFONTAINE 2400 H'cap 8
BIENNE F.PS. 5a. 23.08.03 DEAUVILLE 1500 H'cap 4
DOWNEVA M.PS. 10A. 23.08.04 CLAIREFONTAINE 1400 Mixte 1
BANKSY (GER) H.PS. 5a. 23.08.04 CLAIREFONTAINE 1400 Mixte 3
JASMINA F.PS. 6a. 23.08.04 CLAIREFONTAINE 1400 Mixte 5
OH SO HOT (IRE) 23.08.05 KOLN 1400 H'cap 4
PLEASANT GIFT (FR) 23.08.05 KOLN 2200 H'cap 5
COASE (GB) H.PS. 6a. 23.08.05 DEAUVILLE 1100 Reclamer 7
LESSLEPASSER H.PS. 4a. 23.08.06 DEAUVILLE 1000 ﬁ?ﬂim 7
REMINISCE (FR) M.PS. 3a. 23.08.09 VICHY 1000 H'cap 7
TALLINSKI (IRE) H.PS. 9a. 23.08.09 VICHY 1000 H'cap 3
GOOD FRIEND (FR) H.PS. 5a. 23.08.09 VICHY 1000 H'cap 3
HELLO IS YOU (FR) H.PS. 7a. 23.08.09 VICHY 1000 H'cap 7
JILBAAB (GB) H.PS. 7a. 23.08.10 DEAUVILLE 1300 H'cap 14
VALENTO H.PS. 7a. 23.08.10 DEAUVILLE 1300 H'cap 8
CASIVE F.PS. 7a. 23.08.10 DEAUVILLE 1300 H'cap 9
MAGURO H.PS. 4a. 23.08.10 DEAUVILLE 1900 H'cap 9
TWO TWO TWO F.PS. 3a. 23.08.10 DEAUVILLE 1300 H'cap 13
WINGS OF FIRE H.PS. 4a. 23.08.11 CLAIREFONTAINE 2400 H'cap 6
FEELING GREAT M.PS. 3a. 23.08.11 CLAIREFONTAINE 1600 H'cap 14
PALETUVIER H.PS. 3a. 23.08.11 CLAIREFONTAINE 1600 H'cap 10
LANDARYNA F.PS. 5a. 23.08.12 DEAUVILLE 2500 H'cap 8

12
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THAT'S MY POWER M.PS. 4a. 23.08.12 DEAUVILLE 2500 Cond 16
SAPIENS M.PS. 5a. 23.08.13 DEAUVILLE 1500 H'cap 15
JOAO H.PS. 6a. 23.08.13 DEAUVILLE 1500 H'cap 5
LIBRE H.PS. 6a. 23.08.14 CLAIREFONTAINE 3400 H'cap 7
RANNAN M.PS. 8a. 23.08.14 CLAIREFONTAINE 3400 H'cap 9
CLEOSTORM F.PS. 7a. 23.08.14 CLAIREFONTAINE 1800 H'cap 8
TORPEN H.PS. 6a. 23.08.15 DEAUVILLE 1200 H'cap 1
BABA SIM H.PS. 4a. 23.08.15 DEAUVILLE 1200 H'cap 15
SIRIUS SLEW (GB) H.PS. 7a. 23.08.15 DEAUVILLE 1200 H'cap 15
FUCHSIA (GB) F.PS. 6a. 23.08.15 DEAUVILLE 1200 H'cap 7
AVRILOMANOIR H.PS. 5a. 23.08.15 DEAUVILLE 1200 H'cap 1
AMBITIOUS PLAN (IRE) F.PS. 3a. 23.08.15 DEAUVILLE 1200 H'cap 11
DIAMOND FOR REEL F.PS. 4a. 23.08.15 DEAUVILLE 1900 H'cap 12
COASE (GB) H.PS. 6a. 23.08.15 REDON 2300 Cond 2
BALDO (ITY) H.PS. 3a. 23.08.15 GRANVILLE 3100 Cond 7

13
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Resultaten buitenland

Aantal 1ste 2de 3de 4de 5de
Trainer rennen | plaats | plaats | plaats | plaats | plaats | NP
LANSLOTS S. 81 14 5 11 7 2 42
COURBOT G. 94 9 2 7 6 12 58
GOOSSENS J. 30 2 3 2 1 3 19
GERNAY G. 28 2 2 0 1 2 21
DE WAELE D. 52 2 1 1 4 2 42
SCHEPENS A. 19 2 1 1 3 2 10
ROELS R. 15 2 1 0 0 2 10
LANNOO L. 6 2 0 1 2 0 1
SANSEN K. 14 2 0 1 1 0 10
BOUCKHUYT R. 20 2 0 1 0 0 17
PLASSCHAERT J-M 17 2 0 0 2 1 12
GHYSS. 12 1 1 1 0 1 8
LUYCKX Y. 18 1 0 2 2 1 12
VERHEYEN N. 8 1 0 0 1 0 6
SCHOOF R. 6 1 0 0 0 0 5
BRUNO C. 2 1 0 0 0 0 1
DE WULF D. 27 0 2 6 2 4 13
LEIRS S. 10 0 2 0 3 2 3
BOUCKAERT M. 7 0 2 0 1 0 4
LENAERS C. 6 0 1 3 0 0 2
ROSSEEL M. 22 0 1 2 1 1 17
OO0ST D. 6 0 1 0 1 2 2
PAUWELS L. 6 0 1 0 0 1 4
JACOBS F. 21 0 0 2 2 1 16
VERMEERSCH S. 16 0 0 1 1 0 14
SCHOUTEET A. 12 0 0 1 1 0 10
BUYL L. 2 0 0 1 1 0 0
BERTIAUX P. 11 0 0 1 0 1 9
BV VAN DEN TROOST 3 0 0 1 0 0 2
Succ. MAES B. 5 0 0 0 2 0 3
VAN WESEL J. 4 0 0 0 2 0 2
VERMEULEN N. 15 0 0 0 1 3 11
JANSSEN C. 10 0 0 0 1 1 8
BEETENS W. 5 0 0 0 1 0 4

14
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LANTSOGHT N.

38

0

0

33

VERHEYE G.

VERCRUYSSE K.

HERMANS A.

LANSLOTS P.

DERYCKE S.
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CAENEPEEL F.
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AIDANT G.

MOONS N.

KEPPENS J.

DE KONINCK B.

LANNOO S.

VAN DYCK D.

DE BLENDE L.

DE VLAMINCKT.

BRUNEEL B.

CALLEBAUT D.

GODECHARLE E.

RADOVIC G.

VAN DEN WEGHE M.

VANDEPUTTE E.
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